PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 01.12.2017
                                                                № 1395

	пгт Мостовской

	О проведении инвентаризации

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», на основании распоряжения председателя избирательной комиссии Краснодарского края от 16 октября 2017 года № 145-Р «О проведении инвентаризации» п о с т а н о в л я ю:

1.Провести полную инвентаризацию имущества избирательной комиссии Краснодарского края, переданного по договору во временное безвозмездное пользование и на ответственное хранение, используемого для подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования Мостовский район Краснодарского края, до 31 декабря 2017 года.

2.Образовать инвентаризационную комиссию и утвердить ее состав согласно приложению.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Мостовский район

   С.В. Ласунов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Мостовский район

от 01.12.2017 № 1395

СОСТАВ

инвентаризационной комиссии

	Воржов
Александр Александрович
	-заместитель главы муниципального образования Мостовский район, председатель комиссии

	Потапова
Ольга Ивановна
	-начальник отдела организационной работы управления делами администрации муниципального образования Мостовский район, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Герасименко

Дмитрий Сергеевич
	-начальник отдела информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район

	Долгополова

Елена Анатольевна
	-председатель территориальной избирательной комиссии Мостовская (по согласованию)

	Тищенко

Дмитрий Александрович
	-главный консультант информационного центра избирательной комиссии Краснодарского края, системный администратор КСА ГАС «Выборы» (по согласованию)

	Харченко

Наталья Викторовна
	-начальник отдела бухгалтерского учета администрации муниципального образования Мостовский район

Исполняющий обязанности начальника

отдела организационной работы

управления делами администрации

муниципального образования

Мостовский район

        А.Г. Найдышева